[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	мая
	20
	18
	г.

	№
	132

	с. Перегребное

О признании утратившими силу некоторых
муниципальных нормативно-правовых актов
В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации сельского  поселения Перегребное от 10.08.2011 № 176  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на производство земляных работ, на территории общего пользования».

1.2. Постановление администрации сельского  поселения Перегребное от 01.04.2014  № 109 «О внесении  изменений в  постановление администрации сельского поселения Перегребное  от  10.08.2011 № 176 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на производство работ, связанных с разрытием территории общего пользования».

1.3. Постановление администрации сельского  поселения Перегребное  от  18.07.2016 № 92 «О внесении  изменений в  постановление администрации сельского поселения  Перегребное  от  10.08.2011 № 176 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство  работ, связанных с разрытием территории общего пользования».

1.4.  Постановление администрации сельского  поселения Перегребное  от  18.02.2016  № 60  «О  внесении  изменений в административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения  на производство  работ, связанных с разрытием территории общего пользования» утвержденный постановлением администрации сельского  поселения  Перегребное от  10.08.2011 № 176 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения  на производство  работ, связанных с разрытием территории  общего пользования».

2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю  за  собой.

Глава сельского поселения Перегребное                                                                В.А.Воробьёв